
UCHWAŁA NR XXIV-175-2012
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 30 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości na rzecz Gminy Nędza w drodze darowizny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nędza 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny stanowiącej własność osoby fizycznej nieruchomości o pow. 
0.0577 ha położonej w Górkach Śląskich (działka nr 109/11, k. m. 1), dla której w Sądzie Rejonowym w Raciborzu 
prowadzona jest księga wieczysta nr GL1R/00052749/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gerard Przybyła

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 246F3B01-A689-40AF-8B68-555014844436. Podpisany




